
KOPNIAK KRÓLOWEJ

Espresso / 30 ml

Espresso doppio / 60 ml

Espresso machiato  / 40 ml

Espresso doppio machiato / 70 ml

Americano / 200 ml

Flat White / 200 ml

Latte / 400 ml 

Latte piernikowe / 400 ml

kawa / mleko / bita śmietana / syrop smakowy

Mrożona kawa różana / 355 ml

kawa / mleko / mini lód na patyku w czekoladzie  
syrop smakowy / mleko skondensowane 

Iced Coffe / 400 ml

kawa / mleko / lody / bita śmietana / gofry

Szaleństwo Alicji - rainbow / 460 ml

kawa / mleko / syrop smakowy / barwnik spożywczy

8,90

10,90

8,90

10,90

12,90

15,90

19,90

21,90

24,90

24,90

24,90

KAWY „NIE-KAWY”

Kurkuma Latte „Korona Królowej” / 300 ml

mleko migdałowe / mleko kokosowe / kurkuma / pieprz imbir / miód 
/ cynamon  

Rose Latte „Malowane róże” / 300 ml

mleko migdałowe / płatki róży suszone / woda różana
miód / wiórki kokosowe / barwnik spożywczy

24,90

24,90

„Jeżeli nie ma w tym 
żadnego sensu, to tym 
lepiej, bo świat nie musi  
się biedzić nad tym,  
by go znaleźć.”

Wszyscy 
mamy tutaj

Szaleństwo 
Alicji - rainbow
/ 460 ml

Mrożona kawa 
różana / 355 ml

Kurkuma Latte 
„Korona Królowej” 
/ 300 ml

Kawy



Cappuccino
NIEMOŻLIWIE KOLOROWE

Dyniowe / 355 ml

mleko / kawa / dynia / rozmaryn / syrop smakowy

Orzechowe / 355 ml

mleko / kawa / kwiat jadalny / wafelek / syrop smakowy

Śliwka w czekoladzie / 355 ml

mleko / kawa / śliwka suszona / kwiat jadalny 
syrop smakowy

Cappuccino Matcha / 340 ml

matcha Kuwari S / syrop smakowy / mleko

KLASYCZNE

Cappuccino / 340 ml

Cappuccino grande  / 460 ml

„Czasem jeszcze przed śniadaniem
wierzę w sześć niemożliwych rzeczy.”

„– A jak długo rysowały one ten syrop w studni?
– Sama odpowiedziałaś sobie przecież na to 
pytanie – rzekł Kapelusznik. 
– Od stu dni – rzecz jasna.”

22,90

22,90

22,90

22,90

16,90

18,90

DODATKI DO DESERÓW I KAWKI
 
Mleko sojowe / roślinne

Dodatkowe espresso

Syrop smakowy

Bita śmietana

Polewa

Owoce

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

Cappuccino 
dyniowe

/ 355 ml

Cappuccino 
orzechowe
/ 355 ml

Cappuccino 
śliwka  

w czekoladzie
/ 355 ml



„- Nalej sobie więcej herbaty (...) 
- Przecież znacznie łatwiej jest 
nalać sobie więcej niż nic.”

Zwariowana  
Herbatka
/ 400 ml

Gorąca 
czekolada  
/ 300 ml

Herbata 
grejpfrutowa  
z rozmarynem 
/ 450 ml

Herbaty

dla dwojga

CZAS NA HERBATKĘ

Zwariowana Herbatka dla dwojga / 400 ml 

herbata klitoria / zaprawa cytrynowa / grejpfrut / imbir żurawina / 
rozmaryn / syrop smakowy
+ pamiątkowe zdjęcie

Secret garden / Ceylon

Lemon Earl grey / Jasmine valley

Bawarka / 450 ml

Grejpfrutowa z rozmarynem / 450 ml

herbata / grejpfrut / rozmaryn / syrop smakowy

Zimowa / 450 ml

herbata / cynamon / imbir / pomarańcza / jabłko / maliny  cytryna / 
goździki / syrop smakowy

MAŁE CO NIECO DLA MAŁYCH

Nie-grzyby w mleku / 400 ml  

mleko / czekolada / kwiat jadalny

Gorąca czekolada / 300 ml

czekolada / bita śmietana / dodatki

Babyccino / 200 ml

mleko / pianki / syrop smakowy

Milkshakes / 355 ml

mleko / gałka lodów / bita śmietana

35,90

14,90

14,90

13,90

18,90

18,90

18,90 

19,90

9,90

14,90

NABITE W BUTELKĘ

Woda gazowana / niegazowana

Cola / Fanta / Sprite / Tonic

8,90

11,90



Zbzikowane
napoje

Lemoniada 
Mango z chili

/ 400 ml

Koktajl
 „Napój Księżnej”

/ 400 ml

Lemoniada 
„Lekkie myśli 
Niebieskiej 
Gąsienicy”
/ 400 ml

SOKI Z BZIKA  / 400ml

„Po Drugiej Stronie Lustra”
dynia hokaido / gruszka / marchew / imbir 

Sok świeżo wyciskany z pomarańczy

Sok świeżo wyciskany z grejpfruta

KOKTAJLE / 400 ml

„Napój Księżnej”
dynia hokaido / mleko / sok z pomarańczy / miód / imbir

Pomniejszający
kiwi / brzoskwinia / sok pomarańczowy

Powiększający
nektar porzeczkowy /jabłko / banan / malina 

Czerwony  
truskawka / banan / jabłko

Zielony  
szpinak / jabłko / kiwi / banan

Pomarańczowy  
mango / pomarańcza

LEMONIADY

„Lekkie myśli Niebieskiej Gąsienicy” / 400 ml

herbata klitoria / cytryna / mięta / syrop cukrowy

Mango z chili / 400 ml 

mango / limonka / papryka chili piri piri / mięta 

Cytrynowa / Pomarańczowa / 400 ml 

20,90

20,90

20,90

19,90

19,90

19,90

20,90 

19,90

19,90

19,90 

19,90

18,90

„- To niemożliwe
- Tylko, jeśli ty w to uwierzysz.”

Wszyscy 
mamy tutaj



21,90

21,90

10,90

13,90

18,90

15,90

Ulotne myśli 
gąsienicy

Lizofry
z dodatkami

Mini burger  
na słodko

Gofr  
z gorgonzolą, 

gruszką  
i orzechami

Słodko
słony

wata cukrowa

DESERY ALICJI

Ulotne myśli gąsienicy
lody - 3 gałki / wata cukrowa / espresso

Słodki Cybuch 
lody - 3 gałki / sos malinowy / bita śmietana / suchy lód

Mini burger na słodko / 125 g

mini brioche / brownie / bita śmietana / owoce 
sos czekoladowy

Lizofry / 60 g

gofr / czekolada / szalone dodatki

Szarlotka na ciepło z lodami i bitą śmietaną 

Rurka z bitą śmietaną

24,90

24,90

20,90

14,90 

25,90 

5,90

GOFRY / 65 g

Gofr z gorgonzolą, gruszką i orzechami
gofr / roszponka / gruszka / orzech włoski 
gorgonzola / oliwa cytrynowa

Gofr z dynią gruszką i orzechami
gofr / roszponka / dynia / orzech włoski / gorgonzola  
oliwa cytrynowa 

z cukrem pudrem

z bitą śmietaną

z Nutellą i bananem

z owocami sezonowym

PANCAKES / 3 x 70 g 

z polewą malinową i twarożkiem

z Nutellą

z owocami i polewą czekoladową

z prażonymi jabłkami i bitą śmietaną

17,90

17,90

17,90

17,90



Grzanki-Króliki 
z masłem różanym

Gra w krokieta 
z królową

Pizza 
z frytkami

Słono?
PRZEKĄSKI ALICJI

Grzanki-Króliki z masłem różanym 
pieczywo tostowe 3 szt. / masło różane

Sałatka Marcowy Zając
mix sałat / szynka długo dojrzewająca / twarożek / sos mango chili / 
pomidory koktajlowe / grzanki / szpinak baby

Gra w krokieta z królową
krokiet 2 szt. / barszcz czerwony 250 ml

16,90

19,90

24,90

KLASYKA

Pizza z frytkami
pizza margherita / frytki

Pizza z rukolą i pomidorkami cherry
•	 ser / sos pomidorowy
•	 szynka / ser / sos pomidorowy

Quesadilla
tortilla / szynka / ser / kukurydza / papryka / sos

Tosty 
•	 szynka / ser
•	 mozzarella / suszone pomidory

Nuggets / 6 szt

Frytki / 150 g

Frytki literki / 150 g 

34,90

26,90

19,90

14,90

12,90

10,90

12,90

„Jeżeli nie wiesz, dokąd 
chcesz iść, nie ma 
znaczenia, którą drogą 
pójdziesz...”

lub

lub



Zestaw 
KINDER 2

Zestaw 
KINDER 1

Uczta
dla Kindrów

Impreza w Alicji

ZESTAW KINDER 1

frytki, nuggetsy, mix sałat 
frytki 100 g / nuggetsy - 6 szt. / ketchup

ZESTAW KINDER 2

frytki-literki, nuggetsy, mix sałat 
frytki-literki 100 g / nuggetsy - 6 szt. / ketchup

Tutaj każda impreza staje się niepowtarzalną 
podróżą przez krainę czarów, pełną 
słodkich niespodzianek!

Ciesz się przepysznymi przekąskami, magicznymi 
napojami i czarodziejskim wystrojem naszej kawiarni.

Jeśli pragniesz zorganizować wyjątkowe Nie-urodziny 
lub inną imprezę, Kawiarnia Alicja jest miejscem, 
gdzie magia staje się rzeczywistością. 

Nasza bajkowa atmosfera dostarczy Ci 
niezapomnianych chwil, które na długo 
pozostaną w Twojej pamięci.

26,90

26,90


